MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

CONVOCAÇÃO

A presidente da Comissão de Contratação e Credenciamento, designada
através da Portaria nº 048/2025 de 23/01/2025, torna público que realizará abertura de
propostas apresentadas para o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 12/2024, cujo objeto é o
credenciamento para fornecedores de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação
Escolar/PNAE - Lei n.º 11.947, de 16/07/2009 e Resoluções FNDE nº 21/2021 de 16/11/2021 e
nº 07/2024, de 02/05/2024.
Data e horário: 03 de abril de 2025, às 09horas.
Local: na sala de licitações da Municipalidade, localizada na Rua Octaviano Teixeira dos Santos
nº 1000:
Fornecedores individuais interessados:
Nº ORDEM RAZÃO SOCIAL

01 AMARILDO FACHINELLO
02 EDISON NUNES DE ALMEIDA
03 EVANDRO CARLOS FOCHI
04 IDALINO HELLMANN
05 JOACIR TRES
06 MARILDO ATTILIO CAPRA
07 MOACIR PIZATTO

Francisco Beltrão, 02 de abril de 2025.

Priscila Alves de Luca
 Presidente da Comissão de

Contratação e Credenciamento

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br